
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Roti®-ContiPlates
Kontaktní agarové plotny se sterilním kulturním médiem pro mikrobiologické analýzy povrchů

Agarové misky po několik sekund přitlače na testovaný povrch, poté je uzavřete víčkem a nechte inkubovat
Misky mají průměr 60 mm, aplikace je velmi jednoduchá, agar je vyklenutý, a proto vhodný pro testování
povrchů
Na spodní straně ploten je mřížka, která usnadňuje interpretaci výsledků
Misky se dají vyjmout z balení jednotlivě, aniž by by došlo ke kontaminaci ostatních

Technické parametry

Detekce Agar Zkratka Kat. č.

Detekce všech patogenů Plate-Count-Agar PCA R.9630.1

Enterobakterie Violeť-červeň-žluč agar s glukózou VRBD R.9631.1

Kvasinky a plísně Červeň Bengálská agar s chloramphenicolem RBC R.9632.1

Kvasinky a houby Sabouraud 4 % glukóza agar s chloramphenicolem Sab4Plus R.9633.1

Detekce všech patogenů po dezinfekci CASO agar s Lecitinem/Polysorbátem 80 TSA-Letheen R.9634.1

Kontaktní agarové plotny s vyklenutým povrchem agaru pro
přiložení na testované povrchy

Roti®-ContiPlate VRBD
Pro detekci enterobakterií na površích

Technické parametry
Teplota skladování: 4-15 °C

Popis Balení Obal Katalogové číslo



sterilní, pro mikrobiologii 30 ks krabice R.9631.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-ContiPlate VRBD

Roti®-ContiPlate RBC
Pro detekci kvasinek a plísní na površích

Technické parametry
Bezp. věty (GHS): H318

Teplota skladování: 4-15 °C

Popis Balení Obal Katalogové číslo

sterilní, pro mikrobiologii 30 ks krabice R.9632.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-ContiPlate RBC

Roti®-ContiPlate PCA
Pro detekci bakterií na površích

Technické parametry
Teplota skladování: 4-15 °C

Popis Balení Obal Katalogové číslo



sterilní, pro mikrobiologii 30 ks krabice R.9630.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-ContiPlate PCA

Roti®-ContiPlate Sab4plus
Pro selektivní detekci kvasinek a patogenních hub na površích

Technické parametry
Teplota skladování: 4-15 °C

Popis Balení Obal Katalogové číslo

sterilní, pro mikrobiologii 30 ks krabice R.9633.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-ContiPlate Sab4plus

Roti®-ContiPlate TSA-Letheen
Pro detekci mikroorganismů na vydezinfikovaných površích

Technické parametry
Bezp. věty (GHS): H319

Teplota skladování: 4-15 °C

Popis Balení Obal Katalogové číslo



sterilní, pro mikrobiologii 30 ks krabice R.9634.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-ContiPlate TSA-Letheen


